
ZARZĄDZENIE NR 455/2020 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 19 listopada 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie § 10 pkt 3 Uchwały Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 

z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok, art. 257 pkt 1, 

pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XV/156/2019 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 17 grudnia 

2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok (zmienionej: Zarządzeniem 

Nr 288/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 stycznia 2020 roku, 

ZarządzeniemNr 297/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 5 lutego 

2020 roku, Uchwałą Nr XIX/184/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 10 marca 

2020 roku, Zarządzeniem Nr 320/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

23 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 330/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina z dnia31 marca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 333/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia 6 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 338/2020 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 16 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Nr 340/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 20 kwietnia 2020 roku, Uchwałą Nr 

XXI/206/2020 Rady Miejskiejw Murowanej Goślinie z dnia 28 kwietnia 2020 roku, 

Zarządzeniem Nr 345/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 28 kwietnia 

2020 roku, Zarządzeniem Nr 357/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

22 maja 2020 roku, UchwałąNr XXIII/219/2020 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 

23 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 376/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana 

Goślina z dnia 24 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 382/2020 Burmistrza Miasta i Gminy 

Murowana Goślina z dnia6 lipca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 392/2020 Burmistrza Miasta 

i Gminy Murowana Goślinaz dnia 27 lipca 2020 roku, Zarządzeniem Nr 403/2020 Burmistrza 

Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 20 sierpnia 2020 roku, Uchwałą Nr XXIV/234/2020 

Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 15 września 2020 roku, Zarządzeniem 

Nr 422/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 30 września 2020 roku, 

Uchwałą Nr XXV/248/2020 Rady Miejskiejw Murowanej Goślinie z dnia 20 października 

2020 roku, Zarządzeniem Nr 441/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 

29 października 2020 roku) wprowadza się następujące zmiany: 

1. dochody budżetu gminy na 2020 rok zwiększa się o kwotę 3.339.735,99 zł do kwoty 

82.188.025,84 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

podpisany Strona 1



2. dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.339.735,99 zł do kwoty 81.192.293,13 zł; 

3. dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych ustawami zwiększa się o kwotę 3.312.977,64 zł do kwoty 25.751.707,10  zł; 

4. wydatki budżetu gminy na 2020 rok zwiększa się o kwotę 3.339.735,99 zł do kwoty 

90.682.926,86 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

5. wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 3.339.735,99 zł do kwoty 80.563.976,86 zł, w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane zmniejsza się o kwotę 10.568,65 zł 
do kwoty 19.689.558,73 zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań zwiększa się o kwotę  

63.419,00 zł do kwoty 16.761.145,82 zł;  

- dotacje na zadania bieżące zmienia się zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia; 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych zwiększa się o kwotę 3.286.885,64 zł do kwoty 

26.076.480,81 zł;  

6. wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 

ustawami zwiększa się o kwotę 3.312.977,64 zł do kwoty 25.751.707,10 zł. 

7. zmienia się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu gminy: 

- dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych zmienia się  zgodnie 

z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

Załącznik Nr 6 Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 455/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 19 listopada 2020 roku

DOCHODY

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

852 Pomoc społeczna

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

5 402,00 16 206,00

Razem zmniejszenia 5 402,00

Zwiększenia

852 Pomoc społeczna

85295 Pozostała działalność  

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych)
26 758,35 26 758,35

Dotacja na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

750 Administracja publiczna 

75056 Spis powszechny i inne

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

269,00 22 825,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu dzieci

3 068 010,64 19 600 876,27

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

250 000,00 4 581 679,00

    

podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 455/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 19 listopada 2020 roku

85503 Karta Dużej Rodziny

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami  

100,00 700,00

Razem zwiększenia 3 345 137,99

Ogółem zwiększenie dochodów 3 339 735,99

    

podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 455/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 19 listopada 2020 roku

WYDATKI

Dział Rozdz. Paragr. Treść Zmiana
Plan po 

zmianie

Zmniejszenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4300 Zakup usług pozostałych 6 520,00 189 480,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii  5 000,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 030,00 225 180,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  310,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 050,00 12 750,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  20 000,00 702 438,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 30 000,00 74 500,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 9 200,00

4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 65 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 477 810,00

4380 Zakup usług obejmujących tłumaczenia  2 500,00 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe  2 000,00 43 900,00

4420 Podróże służbowe zagraniczne 4 500,00 500,00

4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 40 270,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  7 000,00 26 900,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00 7 200,00

4220 Zakup środków żywności 2 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 000,00 199 530,00

75095 Pozostała działalność  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  100,00 7 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 100,00 100,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 5 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 980,00 100,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 309,00 5 991,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 741,00 32 319,00

podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 455/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 19 listopada 2020 roku

75421 Zarządzanie kryzysowe

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 7 000,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  11 800,00 1 557 513,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 000,00 201 587,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  4 300,00 17 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 200,00 693 303,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  3 632,00 16 494,00

4410 Podróże służbowe krajowe  2 739,00 3 426,00

4430 Różne opłaty i składki 2 350,00 60 191,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 744,00 2 594,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  7 000,00 38 668,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną  

13 900,00 243 098,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  3 750,00 430 146,00

80195 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych 13 400,00 11 600,00

852 Pomoc społeczna 

85202 Domy pomocy społecznej

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego  
8 150,00 202 594,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  

3110 Świadczenia społeczne 12 657,00 219 693,00

85215 Dodatki mieszkaniowe  

3110 Świadczenia społeczne 4 000,00 351 000,18

85216 Zasiłki stałe

3110 Świadczenia społeczne 2 648,00 182 320,36

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4280 Zakup usług zdrowotnych  280,00 970,00

4410 Podróże służbowe krajowe  500,00 2 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  385,00 1 615,00

podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 455/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 19 listopada 2020 roku

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 644,00 83 823,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90095 Pozostała działalność  

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 52 500,00

852 Pomoc społeczna 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

4300 Zakup usług pozostałych 5 402,00 16 206,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1 200,00 3 223,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  92,00 288,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  563,00 437,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 260,00 1 189,00

4280 Zakup usług zdrowotnych  9,00 151,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  81,00 419,00

Razem zmniejszenia 290 126,00

Zwiększenia

700 Gospodarka mieszkaniowa 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 11 520,00 89 520,00

750 Administracja publiczna 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 000,00 23 200,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  11 500,00 83 523,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  125 679,00 361 486,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

75412 Ochotnicze straże pożarne  

4300 Zakup usług pozostałych 741,00 37 369,00

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 455/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 19 listopada 2020 roku

75421 Zarządzanie kryzysowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  7 000,00 43 000,00

801 Oświata i wychowanie 

80101 Szkoły podstawowe  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  25 000,00 8 507 655,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  27 115,00 378 476,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 500,00 25 398,00

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 75 054,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 300,00 394 365,00

80104 Przedszkola  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty  900,00 2 147 604,00

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty prowadzonej 

przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę 

fizyczną  

20 000,00 4 447 290,00

852 Pomoc społeczna 

85219 Ośrodki pomocy społecznej  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  10 677,00 692 196,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 850,00 126 769,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 130,00 10 812,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  746,00 28 887,00

4270 Zakup usług remontowych 2 500,00 13 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 500,00 26 578,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 250,00 400,00

85295 Pozostała działalność  

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  16 000,00 16 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 760,00 2 760,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 392,00 392,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 606,35 3 606,35

4220 Zakup środków żywności 4 277,00 11 777,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 690,00 18 190,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85401 Świetlice szkolne  

3020 Świadczenia społeczne 100,00 2 510,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 544,00 496 040,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 29 600,00

podpisany Strona 4



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 455/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 19 listopada 2020 roku

750 Administracja publiczna 

75056 Spis powszechny i inne  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  269,00 985,00

855 Rodzina

85501 Świadczenie wychowawcze 

3110 Świadczenia społeczne 3 057 770,64 19 432 803,27

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  11 000,00 112 390,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  206,00 19 124,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 211,00 1 917,00

4300 Zakup usług pozostałych 678,00 10 478,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3110 Świadczenia społeczne 247 350,00 4 230 526,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1 000,00 86 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  2 000,00 241 133,00

85503 Karta Dużej Rodziny

4210 Zakup materiałów i wyposażenia  100,00 700,00

Razem zwiększenia 3 629 861,99

Ogółem zwiększenie wydatków 3 339 735,99

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

podpisany Strona 5



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 455/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 19 listopada 2020 roku

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych w 2020 roku

Dział Rozdział § Treść
Kwota dotacji  /w zł/

podmiotowej celowej

1 2 3 4 5 6

Jednostki sektora finansów publicznych 

600 60001 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 236 398,05

600 60004 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 2 339 446,35

630 63003 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 30 750,00

750 75095 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 181 344,00

754 75421 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych
0,00 5 000,00

801 80104 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 15 000,00

851 85158 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 29 579,00

853 85311 2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

0,00 40 000,00

900 90001 2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,  związków powiatów,  związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących  

0,00 2 495 592,19

900 90013 2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 76 000,00

900 90026 2320

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego  

0,00 20 000,00

921 92109 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
1 137 000,00 0,00

921 92116 2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury  
759 300,00 0,00

A Razem: 1 896 300,00 5 469 109,59

Suma ogółem:

(A5+A6)
7 365 409,59

podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 455/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 19 listopada 2020 roku

Jednostki spoza sektora finansów publicznych 

010 01008 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

0,00 0,00

754 75412 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom  
0,00 40 000,00

754 75412 6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych  

0,00 500 000,00

801 80101 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

1 532 261,00 0,00

801 80104 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
2 147 604,00 0,00

801 80104 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

4 447 290,00 0,00

801 80106 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
38 668,00 0,00

801 80149 2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty  
74 742,00 0,00

801 80149 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

243 098,00 0,00

801 80150 2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

61 110,00 0,00

801 80153 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

0,00 12 246,30

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 0,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 4 000,00

852 85295 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 10 000,00

853 85395 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 100 000,00

855 85505 2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

0,00 282 000,00

926 92601 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 17 000,00

podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 455/2020

Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina

 z dnia 19 listopada 2020 roku

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00 234 000,00

B Razem: 8 544 773,00 1 199 246,30

Suma ogółem:

(B5+B6)

C
Suma ogółem:

(A+B)
10 441 073,00 6 668 355,89

17 109 428,89

9 744 019,30

ŁĄCZNIE: Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu jednostkom sektora finansów 

publicznych oraz jednostkom spoza sektora finansów publicznych

(C5+C6)

podpisany Strona 3



UZASADNIENIE DO
ZARZĄDZENIA NR 455/2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 19 listopada 2020 r.

Wprowadzono zmiany planu dochodów i wydatków zgodnie z pismem Wojewódzkiego Biura

Spisowego w Poznaniu oraz pismami Wojewody Wielkopolskiego:

- dział 750 „Administracja publiczna”, rozdział 75056 „Spis powszechny i inne” wprowadzono

kwotę 269,00 zł z przeznaczeniem na wydatki rzeczowe w związku z „Narodowym Spisem

Powszechnym Ludności i Mieszkań 2021",

- dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi

opiekuńcze” zmniejszenie o kwotę 5.402,00 zł w celu dostosowania poziomu środków do

zakresu realizowanych zadań,

- dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85295 „Pozostała działalność” wprowadzono kwotę

26.758,35 zł z przeznaczeniem na dofinansowanie podejmowania innych zadań z zakresu

pomocy społecznej wynikających z rozeznanych potrzeb gminy – Program „Wspieraj Seniora”,

- dział 855 „Rodzina”, rozdział 85501 „Świadczenie wychowawcze” zwiększenie o kwotę

3.068.010,64 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia wychowawczego z Programu

Rodzina 500 Plus oraz obsługę realizacji zadania,

- dział 855 „Rodzina”, rozdział 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

społecznego” zwiększenie o kwotę 250.000,00 zł z przeznaczeniem na realizację: świadczeń

rodzinnych, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz zasiłku dla opiekuna,

- dział 855 „Rodzina”, rozdział 85503 „Karta Dużej Rodziny” zwiększenie o kwotę 100,00 zł

z przeznaczeniem na realizację Programu Karta Dużej Rodziny.

Po stronie wydatków wprowadzono również zmiany wynikające z bieżących analiz wykonania

budżetu w ramach działów: 700 „Gospodarka mieszkaniowa”, 750 „Administracja publiczna”,

754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa”, 801 „Oświata i wychowanie”,

852 „Pomoc społeczna”, 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, 855 „Rodzina”, 900

„Gospodarka komunalna i ochrona środowiska”.

podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 5 Tiret 4 (4)

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 7 Tiret 1 (5)


	Paragraf 2

	Załącznik 1 Załącznik Nr 1
	Załącznik 2 Załącznik Nr 2
	Załącznik 3 Załącznik Nr 3
	Załącznik  UZASADNIENIE DO

ZARZĄDZENIA NR 455/2020

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA

z dnia 19 listopada 2020 r.

